lucem acceperunt, revelatione divinitatis suas etiam miserrimam illam 

humani generis partem illustret, eamque a superstitionis coeno et aerum- 

nosa conditione, in qua tamdiu abjecta et neglecta jacet, eripiat. 

Placet autem Nobis, ut pecunia, prasdicta die collecta in ecclesiis et 

sacellis subjeetis jurisdictioni tuae, Romam mittatur ad Sacrum Con¬ 

silium Christiano nomini propagando. Hujus porro munus erit parti- 

endi earn pecuniam inter Missiones quae ad delefidam potissimum servi- 

tutem in Africae regionibus extant aut instituentur : cujus partitionis hie 

modus erit, ut pecunia profecta ex nationibus, quae suas habent ca- 

tholicas missiones ad vindicandos in libertatem servos, ut memoravimus, 

istis missionibus sustentandis juvandisque addicatur. Reliquam vero 

stipern idem Sacrum Consilium, cui earumdum missionum necessitates 

compertae sunt, inter egentiores prudenti judicio partietur. 

Equidem non ambigimus, quin vota Nostra pro infelicibus Afris con- 

cepta, benigne excipiat dives in misericordia Deus, ac tu, Venerabilis 

Frater, ultr-o collaturus sis studium operamque tuam, ut ea expleantur 

cumulate.—Confidimus insuper, per hoc temporarium ac peculiare sub- 

sidium, quod fideles conferent ad inhumani commercii labem abolen- 

dam et sustentandos evangelii nuncios in locis ubi illud viget, nihil 

imminutum iri de liberalitate qua Catholicas missiones adjuvare solent 

collata stipe in Institutum quod Lugduni conditum a propagatione fidei 

nomen accepit. Salutare hoc opus, quod fidelium studiis pridern com- 

mendavimus, hac nunc opportunitate oblata novo ornamus laudis testi- 

monio, optantes ut late porrigat beneficentiam suam et laeta floreat 

prosperitate. Interim Tibi, Venerabilis Frater, Clero, et fidelibus pa- 

storali vigilantiae tuae commissis, Apostolicam Benedictionem peramanter 

impertimus. 

Datum Romas apud S. Petrum, die xx Novembris anno mdcccxc, 

Pontificatus Nostri decimo tertio. 
LEO PP. XIII. 
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(OFFICIAL LETTER OF CARDINAL RAMPOLLA 

concerning 

the attitude of the Holy See towards the various forms 

of government. 

We publish the following letter addressed by the Ponti¬ 

fical Secretary of State to the Bishop of Saint Flour as a direct 

evidence against the gratuitous assertions which have been 

recently made in France and elsewhere to the effect that the 

Holy See had manifested its dissatisfaction with the republi¬ 

can form of government as unfavorable to the maintenance